
UCHWAŁA NR XLIII/283/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/271/2023 Rady Gminy Leśna Podlaska z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 
udzielenia określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu §4 otrzymuje następujące brzmienie: „§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F67BCD6-171B-4546-9CA9-D629BC05D16B. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-27T09:21:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




